Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána následovně: 250,- Kč/ m2 /rok. Při výměře 650 m2 za vyhrazená
parkovací stáni, včetně využití zbývající části předmětu nájmu jako manipulační plochy bezúplatně,
činí celková výše nájemného za 365 dnů částku 162.500,-- Kč bez DPH (slovy: jedno sto šedesát
dva tisíc pět set korun českých).

[x] 2) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočtena DPH dle platných právních
předpisů, nejedná-li se o plnění osvobozené od DPH dle odst. 2) tohoto článku.
Nájemné za období ode dne účinnosti smlouvy do konce příslušného roku, tj.